
DRAžpnxí vynrÁšxa
číslo: D 6712017

Dražby.net s.r.o., IČ: 48396389, se sídlenr Olonrouc, Sokolská 584 i ] l , PSČ llS ú0, zapsaná v obchtldninr
rejstříku vedenénr Krajským soudem v Ostravě pocl sp.zn. C l0l41,jako dražebník oprávněrtý k provádění
veřejných dražeb na zá_kladě korrcesní listiny vy,,dané Okresním živtlostenským úřaijent v O|omouci ilne
05.02.2001, pod čj,: OZUl034a6l00lKriKP, ev. č.: 380500-80744-00 (dáie jen ,,dražebník")

vyhlaŠuje

podle ustanoveni § 20 a ustanoveni 16a zákona č. 2612000 Sb., o veřejných dražbách a vyhláš§ č. l8/2014, o
stanoveni podmínek postupu při eiektrorrické dražbě, na nár.rh navrhovatele paní JUDr. Jany Pospíšilové.
notářk1 jako soudní komisařk.v. se sídiem ul. Smetarrova 432,685 01 Bučovice, pověřené k projednání
dědickeho řízení po paní Ludmile Nezdařilové, narozelré v roce l945, posledně bl,tenr Kcržušice č.p, 8. 683 33
Kožušice. zenrele l loce 2016. dle ustresení Okresního soudu ve V_vškově č.i, :8 D 308i2016-4
, dalc.icn .. nuyrltoyatel " 

I

konání veřejné dražby dobrovolné-elektronické
(dálejen ,,draiba")

1. Místo. datum. čas zaháiení a ukončení elektronické dražby

Dtažba se koná elektronicky dne 22,|1.2017 prosťednictvím elektronického dražebního systému na adrese -

portálu wwv.okdrazby.cz ve veřejné datové síti INTERNET. Zabájeni &ažby bude provedeno prohlášením
licitátora, a to v 11:30 hodin. Ukončení dražby bude nejdříve za 30 minut tj. ve 12:00 hodin.

2. označení a porris předmětu dražtry a ieho příslušenství. stav předmětu dražbv

Piedmetem dražbi jsorr nernor ittlsti. a to:

r Pozemek parc. č. St. l7 o rr,měře 265 m], vedený_|ako zastar,ěná plocha a náclvoří,
Součástije stavba: Kožušice, č.p. 8, bydlení
Star,ba stojí na pozemku parc. č,: St. 17,

o Pozemek parc. č. St. l8 o výměře 72 nl2, vedený jako zastavěná ploclra a nádvot'í.
Na pozeInku sto_jí stavba; bez čp/če, zem. stav.

r Pozemek parc. č. St. l9 o v.r,měře 453 n2. vedený.jako zastavěná plocha a nádvoří,
Součástíje stavba: bez čp/če. bydlení
Stavba stoii na pozemku parc. č.: St. i9.

e Pozemek parc. č. St. 164125 o v,ýměře 67 mr. r,edený jako zastavěná plocha a rrádvoři,
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem. stav.o list vlastnictví é.37l

r Pozemeli parc. č. 15 o vl,nrěře ó5l nrZ. vedený jako zahrada, způsob ochran;,, zemědělský půdni flond,
r Pozemek parc. č. l7 o výrněře 507 mr. veclerrý jako zallrada,způsob ochrany zemědělský ptidní foncl.

vše zapsané na listu vlastnictví č. ll5, vkatastru nenrovitostí vedenénr Katastrálním úřadent pro
Jihomoravský kraj. katastrálnítn pracovištěm v;,škov. v katastrálním úzenti a v obci kožušice, okres
Vyškov,

r spoluvlastnický podíl o velikosti 2l2tx na pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely pfivod
Pozemlrový katastr (PK):
Parcela č. 307 o vlrněře l5]45 nrr.

zapsaný na lisfu vlastnictví č. 69, v katastru nenrovjtostí vetlenénr Katastrálním úřadenr pro Zlínský kraj,
Katastrálním pracovištěm Kroměříž, v katastrálnim úzenri a v obci Střílky. Okres Kroměříž.

Projednáním dědictvi po paní Ludnrile Nezdařilové byla pověřena JUDr. Jana Pospíšílová, notářka se sídlem ul.
Stnetanova 432, 685 0l Bučovice" jako soudní komisařka pověřena Okresním sotldem ve Vl"škově dne 6,4.]0 ló
pod čj,28 D 308/2016-4.

Strana 1

li,} 61i2(}1i



\
předmět dražby uvedený shora byl nawhovatele m &ažby zahrnut do_soupisu aktiv dědicfví po paní Ludmile

Nezdařilové, narozené vroce 1945, posledně uyt.* r"z"íice č,p, 8, 683 33 Kožušice, zemřelé v roce 2016,

Nemovitosti, které jsou předmětem veřejné dražby dobrovolné, J,9: n, výlučném vlastnictví paní Ludmily

Nezdařilové, narozené v roce 1945, posledně uvt.*kozusice č.p, Í, e s: :: řožušice, zemŤelé v roce 20l6 - list

v|astnictvíč.1l5.

Nemovitosti, které jsou předmětem veřejlé ďražby dobrovolné, isou v podílovém vlastnictví paní Ludmily

Nezdařilové, narozené vioce 1945, posledně;řá ň'šice r,p, 8, 683 33 Kofušice, zemíelé vroce 2016

i;;Ň"iliclcý podíl o velikosti 2l2i0 nanemovitosti) _ list vlastnictvi č. 69,

Popisstavupředmětudražbyajehopříslušenství-vdražebnívyhlášcejsouuvedenyúdajepouzepodle
dostupnýcb informaci. Nun.6ouut.r oapoviaa ,J-áiy ,upředmětu ďramy po"Ž, ,,o rozsahu stanoveném dražební

vyhláškou.

k]aljr'i;u* č.p. 8 je řadový vnitřní,rodinný dům, nepodsklepen,ý, s jedním Td",Tlí* podlažím, Je zděný,

smíšené zdivo. Má sedlovou sřechu, r|-.ytio"i. , pai""". tusty, ti",tósvod chybí, klempířské prv§ jsou z

pozinkovaného pt..t u. Ót ru j*o,, prurtoua, oo"áuoru dřevěná, t*aou je váperrná. Vnitřní dveře jsou naplňové,

podlahy jsou z pVC 
" 

t"u...ď. v domě je byt ilp;;il i+l, vybavení"kucďyně je podstandardní, linka, plynový

sporák a sporák nu p.*á-palrou,' wc 3. sptactrováci, koupelna , va"ou, umyvadlo, Ýytápění v domě je ústřední s

kotlem na pevná paliva, aitemativně kamínk3, i"pú;;áiie z boileru. Stav domule áoršený, celkové vybavení

je podstandardni. Stáří?;;; odhaduji na nejmená l00 rokii, bez větších oprav či zásadníchtekonstrukcí, Dům je

napojen na elekřinu, ".r":rv 
voŇo4 Ě*i{oo"" do jímky, Na pozemku se nacházejí vedlejší stavby ve

áoršeném StaW a porosty. Pozemek p.r,.*seiizš *",rÁari *mo nr*eni celek s rodinným domem, Nachází

se na něm část objektu _ámědělskéhó staveni _ ve vlastnictví jiného subjektu,

L*I"lÍli 
se nachází na okraji zastavěného území obce. Z hlediska územnítro plánu obce je evidován v PloŠe Pro

zemědělstvi. Nacházejí se na něm náletové porosty,

Úplné arěni znaleckého posudku naleznete na: www,drazby,net

3. prohlídka nředmětu dražbv

Prohlídku předmětu dražby stanovuje dražebník v těchto termínech:

1. termíndne 31.10.2017 v 13:00hodin

2. termindne 13.11.2017 v 16;00hodin

Místo prohlídky se stanovuje před rodinným domem č,p, 8o stavba stoji na p9zemkl p*:, č, St, 17, jak jsou

§fto nemovitosti 
"apsanJ 

,ru tirto vlastnictvič.-1is, v katastralnim iaemí á v obii t<ozusice, okres Vyškov,

Informace _ úterý až čúrtekod 9:00 hodin do 1 6:00 hodin na telefonu: 7 3 4 358 335,

pokud vlastník nebo osoba, která má předmět dražby v držení nebo nájmu, neumoŽní řádnou Prohlídku Předmětu

dražby,bude prohlídka provedena v rámci možností,

4. Cena předmětu dražbv

obvyklá (tržní) cena předmětu ďrúyybylazjištěna_p9*ť§i analce podle_ustanovení § 13 zakona č,26l200a

Sb., o veřejný"r, oruztarrrl ve zncni i"áěji,ffiáafi.n. znut.c, Ing, Jan šíma, bytem Hostkovice 46,783 57

Tršice, v posudku tl"íš-iial-zga2ai7 o-aii ň.gio17 stanovil ob-vyklou cenu Předmětu draŽbY na Částku ve

5. Neinžší nodání a minimální nříhoz

Nejnižši podáni stanovuje dražebník ve qýši" " ", " """""""",302,000,- Kč

Minimální příhoz, který může účastník ďražbyučinit, stanovuje dražebník ve výši" " " ",5,000,_ Kč

Draží se v českých korunách,

Strana 2

D 6712017



6. Dražebni iistota

Dražební jistottr stanovuje dražebník ve výši... 90.000,- Kč

Dražební jistota rnusí být uhrazena poštovní potlkázkort, nebo bankovním převodem na účet dražebníka, nebo
vkladem hotovosti na účet dražebrríka čísla 107-4278120267/0l00, vedený u Komerční banky a.s,, pobočk5,,v
Olomouci, variabilní syrnbol 1VS) číslo dražby: 672B17, konstantní s_vmbol: 0-558, specifický symbol: v případě,
že je účastníkem dražby ýzická osoba - rodné čísio účastníka clražby, v případě, že je účastníkem dražby
právrrická osoba - identifikační číslo (lČ).

Přípustné je rovněž složení dražební jistor,u" ve formě bankovni zánlky - jeji podmínk_v nutno konzultovat
s dražebníkern. Lhůta pro pi,edložení bankovní záruky končí v sídle dražebníka šestnáctou hodinou pracor,ního

dne bezprostředně předcházejicí}ro drri konání dražby. Originál záruční listiny musi splňovat tYo podmínky:

- V záručni listině bude uvedeno prolrlášeni bank_v-, že tato banka uspoko_jí dražebníka (věř,itele), a to do výše

dražební jistotl, jež je uvedena výše. jestliže dražebník o plnění vlplý-va.iící z bankovní záruk,v písemně
požáďá banku a to z tolio důvodu, že dlLržnik (tj. osoba, na jejiž žádost se zavázala banka záručni listinou)
jako vy,,dražitel znrař,il dražbu. Dražebník (r,ěřitel) nrusí bý.t v záruční listirrě označen tak jak je oz,načen v této
rl,hlášce.

- Doba platnosti takové bankovní záruky musí bit rninirnálně 30 dnů po skončení lhrit1,- stanovené touto
11 hláškou pro ithradu cen.v dosažené v.vdraženínl a zároveň pro piípad. že bude konána ve srn_vslu § 2_5

zákona č. 26 2000 Sb,. o veřejných dražbách, opakovaná dražba, rninirnálně 30 dnú po konání opakované
dražb1 . Nejzažší terrnín platnosti bankovní záruk;-.je však.jeden rok po konání dražb;,,dle teto v;;ltlášky.

- Bankovní záruka musí umožňovat opakované čerpání až do výše dražebníjistoty,

- Zárvční listina nentůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňtlvala bance uplatňovat jakéko|iv
námitky či výhrady vůči dražebníkovi (zárrrlia na první výzvu) s výjinkou rrámitky. že písernná v.Ýzva

dražebníka o plnění z bankovní záruky lry"ia učinčna až po době platnosti bankovní záruky,. Zárrrční iistina
nesmí obsahovat ani žádná ustanovení, která b_v podniiliovala vyplacení peněžité částk;,. v záruční 1istirrě

uvedené, na jinou podmínku, než je písentná výzva o plnění^ yvplývající z bankovní záruky,. učiněné ze
stran;,, dražebníka. Záručni listina nesni obsahovat ani žádná.jiná ustanovení. která b." jakkoliv otnezovala
dražebníka při uplatňování.ieho prál,v1.,pl_Ývajícich rnu ze záruční listin1 či nlLr ukládaia pro dosažerri plnění.

ryplýva.jícího lnu ze záruční 1istinr,. jinou poi innost (ako např, povinnost učinit předchozí r,ýzvu dlrržníkovi.
nebo dolclžení dalších písenlncrstí. atd.). než porinnost písenně požádat o toto plnění v dobč platnosti
ur-edené r záruční 1istině.

- Prohlášeni r zarrrční \\stině muže učrnit pouze barrka, která nrá povoleno púsobit jako banka na uzemí Č R od
České národni bank1, a toto prohlášení musí bÝt Lrčirrěno v českérn jazyce.

- Prohlášení v záručni listině nrťrže učinit pouze banka se sidlem na území České republiky nebo zahraniční
bankou oprávněnou působit v souladu se zvláštníni prár,ním předpisem na území České republiky a totcr
prolrlášení rnusi být učiněno v českém jazyce. Tím nerrí dotčeno právo předložit písernnost vjiném než
českénr,jaz;.,ce spolu s úředním překladent písemnosti do českého jary-ka.

Dražební jistotrr.je možné složit také v hotovosti k rukám dražebníka v jeho karrceláři: Dražb1,,,net s,r,o. na adrese
Sokolská 584i l1" Olomouc, PSČ 779 00, vpracovni dny od rltery ai čtvdek: ocl 9:00 hodin do 16:00 hodin,
v den konání dražby od 9:00 hodin do zahžýení dražby,

Lhůta pro úlrradu dražební jistoty začiná dnem podpisu této dražební lyhtáškv a končí zahájenirn dražb;,.

Dokladem o složení dražební.jisto§ jsou:

(a) l"_!,pis zúčtu u banky, prokazu.iici. že zúčtu příkazce b;,,la účastníkem dražbv ve prospěch bankovttílto účtrt
dražebníka uvedeného v této dražební v.vhlášce odepsána částka odpovídajicí dražební .jistotě, stanovené
v této dražební rryhlášce nebo

(b) příslušný díl poštovní poukázk1, provozovatele poštovní licence (pošty), osvědču_jící, že b1,Ia účastníkem
dražby ve prospěch bankovttího účtu dražebrríka uvederrého v dražební vylrlášce uskutečněna platba částk,v
odpovídající dražebníjistotě, stanovené v této dražební v1,,hlášce nebo

(c) příslušný dil poštovní poukázkv provozovatele poštovní licence (pošty,). osvědčLljící. že do vlastrrích rukou
dražebníka byla účastnikenr dražby, odeslána perrěžní zásilka v částce odpovídající dražební jistotě,
stanovené v této dražební vyhlášce nebo

(d) banliovní pokladní složenka, osvědčLljící, že b;,,la účastníkem dražby ve prospěch bankovního účtu
dražebníka uvedeného v této dražební q,hlášce složena částka odpovídajíci dražební_iistotě, stanovené v tétcl
dražební vyhlášce rrebo

Straria 3

D 67l20l7



(e) pokladní nebo jiný doklad lyhotovený dražebníkem, osvědčující, že dražebník přijal od účastníka ďražby

v hotovosti eartn, oJpouiJu;iriaruz.uni.listotě, stanovené v této dražební vyhlášce nebo

(0 záručnilistiny osvěd;ující bankoví frrd;;iytr"**.ie"stníkovi 
ďražby ve prospěch dražebníka ve qýši

nejméně eastry oopovi,úcí dražební jistotě, stanovené v této dražební vyhlášce,

Platba směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná,

úeastníkům ďražby, kteří se nestanou vydražiteli, bude jimi složená dražební jistota wácena dražebníkem

nejpozději do dvou dnů ode dne konání dražby:

(a) převodem z účtu dražebníka u banky ve prospěch 
]ú}čtu _bankr/, 

kteqý účastnft dražby sdělí administrátorovi

při registrace "ži;;b á; 
.ystému eiektrónictyctr dr."a^": 

l*"vitostí 
nebo

(b)natakovouuo,.,oneu,t,.tt.a&aŽbyuvedenouvseznamuúčastníkůdražbyformoupeněžnízásilky,
doručovarré do vlastních rukou provozovatelem poštormí licence 

!roštv)"
(c) těm účastníkůrn, tlx ," nestanou rvar"zit.ii á stožili drazebnilistátu v hotovosti může být jimi složená

dražební jistota vracena v hotovosti, p"pří;;; ill"", šeku pro q;be, hotouosti z účtu dražebnka u banky,

tt.,V.li*"aruZebník předá v den dražby po jejím skončení * ,

(d) těm účastníkům, ilií ; nestanou ;y-ddi;i; a složili dražební jistotu formou bankovní zártf,<y, wáti

dražebník listiny, pi"á^;i,i bankovni záruku v den po jejím skončení,

upozornění: Dražebník je oprávněn přrjm9yt hotovost pouze do qýše stanovené v § 4 odstavec 1 zákona č,

254l2004Sb., o omezení plateb vhotovosti a i zméné'zákonač,33711992 Sb.' o sPrávě daní aPoPlatků' ve

nrění pozděiších předpisů.

1.Popisnrávaávazků'nppředmĚtlr-dražbv!ázloucÍqtrasnímspoienýcb-ťo:'zdeuvedenyúdaje
pouzepodledostupnýchinformací.rru@áfl''up-r*o.ctudraŽbypouzeVrozsahu
itano veném dr ažebni vyhláškou,

List vlastnictví č. 115:

. Zástavní právo smluvni ve prospěch HFS s.r.o., 1č: 61506681, se sídlem Kon!v9v12442ll5a,Zižkov,

13000 Praha 3, kzajištění pohledávki v. úsi,roz s00,__Kč a příslušenství, jehož vklad do katastru

nemovitostí byl povolen ro*roanuiim kaiastrálního uřadu pio Jihomoravský kraj, katastrálrúm

pracovištěm Vyškov pod č j. v_+soúoio _iti.. t rtinu: Smlouva o ňizeni zástavního práva podle obč,z,

ze dne 08.09.zóró, pian"i tei*y vkladu práva ke dni 09.09.2010.

. Nařízení exekuce, Eú praha 7, soudní exekutor JUDr. Exner, Povinná paní Ludmila Nezdařilová,

narozena vroce 1,945, posledně bytem Kozusice č,p, 8, 683 33 Kofušice, zemŤelá vroce 201,6, Listina:

Usnesenísouduo na1izeniexekucepoJoj. iOExE_1161/20l1_18zedne21,11,2011,

. Exekučn í píikaz kprodeji nemovitosti na nemovitosti zapsané na |istu, 
vlastnictví č, l15,

v katasŤálním uzetní av obci Kožuš*ic;;óil"; vvx!o1,,r_ljina: Exekučni pŤtkaz k prodeji nemovit}ch

věcí Eú prrh; 

' 
(JUD;. Exner) pod čj. i'**_tažq'ul _72 ze dne 12,12,20|I,

.RozhodnutÍoúpadku(§136odst.linsolvenčníhozákona}.Povinnápaní-LudmilaNezdařilová,
narozenavroce1945'posledněuyt"*rozosiceč.p.8,68333Kožušice,ze:tnŤelávroce2016.Listina:
Usnesení insolvenčního soudu o ,ipuJársnR 26,INS_1219412012 _A_la Krajshý soud v Brně ze dne

09.10.2012.

List vlastnictví č, 69:

. Nařizení exekuce, Eú praha 7, soudní exekutor JUDr. Exner, Povinná paní Ludmila Nezdařilová,

]narazenav roce 1945, posledně uvt._ rozosice č.p, 8, 683 33 Kofušice, zértíae]b v roce 2016, Listina:

Usnesenísouduolařízeniexekucepooej.lOEXE-It61120l1.18zeóne2t.I1.2011.

.Rozhodnutíoúpadku(§13óodst.linsolvenčníhozákona).Povinnápaní.LudmilaNezdařilová'
ftarozenav roce 1945, posledně uyt.. rozusice č,p, 8, 683 33 Řofušice, 

"émreh 
v roce 2016, Listina:

UsneseníinsolvenčníhosouduonpuatursBR26INS-I2:r94l20l2-A-l4KrajslcýsoudvBrnězedne
09.10.20|2.

. Navrhovateli není známo,že by na předmětu dražby vázta nájemní smlouva, v rodinném domě

bydlí sp zemřelé,

práva a závazky zapsané v katastru nemovitostí a vámauci na předmětu *Ťlneovlivňují hodnotu

předmětu ďražbý,prótoze v s_o_uia{ ,-,rJuoou*i* § 34 odstavec'2 zákola č,26DOa0 Sb" o veřejných

dražbáclr ve spojení s ust, § 236 odst. 
-i 

is rat.. č.29212013 Sb., o zvláštnimŤizeni soudnim, ve zrění

pozdějších právnlch předpisů _ je_li zpencžený majetek zapsfm u, u,i,3",é* nebo jiném seznamu, likvidační

správce nebo notář bézodkladně o^,a*iioÁú kdo takoýs eznamvedó, naby,tí vlastnictví k tomuto maietku

Strana 4
D 6712017



zpeněžením. způ§ob provedeného zpeněžení, osobu nab},vatele a zánik zajištění váznoucího na tomtO

rna,ietku; to rróplatí, jlstliže příslušné oznámení učinil dražebník nebo soudní exekutor, bYl-li maietek

zpěnéženve veiejné dražbě provedené podlejiného právniho předpisu nebo v dražbé provedené exekutorem

piat. ;ineno právního předpisu. Je-li zástavní právo. které vázlo na zpeněženém majetku, zaPsáno

o ...1sttit o zástáv,likvidační správce nebo notář v_vdá nab,vvateli potvrzení o ieho zániku.

8. způsob registrace dražitelů (účastníků dražbv)

Podmínkou účasti na elektronické dražbě na portálu wwlv.okclrazby.cz je:

a) registrace účastníka jako uživatele cto elektronického dražebního systému rrmístěného na internetové

adiese wlyw.okdrazby.cz a získání statusu ,,ověřeného uživateleo,, a

b) přihlášení účastníka iterý je ověřeným užiyatelem do draŽby a jeho zápis seznamu ÚČastníkŮ draŽbY,

Elektronický dražebni systém vyww.okdrazb:-.cz prtlvozuje společnost,APAI,EX s.r.o., IČ 2645167 1,. se sícllein
praha ó, Tliákurova ssóit, psč i60 00, ,apruni v obchodnínr re_istříku u Městského soudtt v Praze. oddíl C,

vložka 83173 (dále ien adnrinistrátor), která b_v-la.iako zprostředkovatel draŽebníkem mimo jiné PisernnČ

pověřena ověřeriím ..girt.u.. každého účastníka ciražby a přidělováníln statusu or'ěř'eného uŽivate}e.

ad. a) Registrace účastníka dražbyo jako uživatele wrvw,okdrazby,cz

účastník dražb1. se jako uživatel do elektronické dražb."- registru,ie prostřednictvím Žádosti '- registraČlrího

fornru láře urnístěného na internetové adrese rvww. okdrazb}" cz,

Uživatel je poyinen v1,,plnit v registračnírn tbrrnuláři všeclrn.v požadované ťrdaje. V opačném PříPadě kjeho

registraci n.ao;o.. přeá odesláním registračního formuláře je uživatel povinen seznámit se VŠeobecnými

půmínkami d.ažebníka a adnlinistrátora, přičenrž oclesláním registračního formuiáře uŽivatel souČasně

potyrzqje, že s těmito Všeobecnými podmíŇami v_vslovuje souhlas a zavaz,tlle se podle nich řidit. UŽivatel

ooestanim registračniho formuláře současně prohlašuje, že údaje, které při registraci r.rvedi. jsou aktuálnÍ, ÚPiné a

pravclivé a re si je r,ědom povinnosti jakoukoli změnu osobniclt údajŮ uvedených v registraČním ťormrrláři

tezodkladrrě písenrně oanámit administrátorovi. kdl záror.eň bere na vědonri. že za PííPadné Škod)' r'aliklé z

důvodu neoznánrení znrěn údajů nenese administrátor. ani dražebnik žádnou odPovědnost.

přecl orěřenírrr úplrrosti a sprár,nosti žác]osti o registraci t_i. l1plněného regiSŤaČníhci forrnuláře ze stranv

administrátora bude nrit užiiatei status registrovaného uživatele, Po ověření Írplnosti Žádosti o registraci tj

\\pjněllého regisn-ačního fonnuláie ze sťran} administrátora" burle uživatel vvstupovat jako ověřený r-rŽivatel.

Každérnu účastnrku il1ažb. bLrde jako ověřenému uživateli přidělen identifikátor, coŽ je bezvýznanrové

označení. které_]e účastníku drazb1 náhodně přiděleno v ránci každé elektrcrnické draŽb3".iíŽ ge bucle ÚČastnit a

které s]oLrží k .]eho .jednomačnemu rozlišení. Po registraci každý účastník dražby obdrŽÍ prostřeclnictvím

e]ektronické pošry. re snll,slu ust, § 3 odst. 1 v;-hlášky č. 18i20]4, a to zeinéna základní inÍbrmace o

elektronické dražbě. o zpirsobu prokázání totožnosti účastníka dražby,a zpŮsobu s]oŽení draŽebníjistotY',

Flzická osoba se zaregistruje na portálu r.vww.okdrazby,cz prostřednictvírn ťornruláře §-zická osoba. Po

rl,plněni formuláře. uživátel. [terý je fyzickou osobou v},,tiskne vyplněný registrační forrnulář, nechá si natomto

tbimuláři írředně ověřit sr,uj pgdpisa odešle jej doporučený-m dopisem na adresu administrátora: APALEX s.r.o,"

Thákurova 5_5011, Pralra 6, PSC 160 00.

po kontrole údajů Administrátorem bude §izická osoba informována e-maileln na adresu elektronické PoŠtY

uvedenou v regiitračním formuláři o přidělení statutll ověřerrý uživatel (kdy ir uŽivatelského jména se v Portálrr

zobrazí červeni hvězdička) a o nrožnosti aktivrrě se ťtčasttrit dražb_v dle této dražební vYhláŠk1' a dalŠÍ draŽeb

l)ražb_r,.'.net s.r.o,

právnická osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazb,v.cz prostřednictvinr ťormuláře právnická osoba. Po

r.,yplnění formuláře zašte právnická osoba v},tištěný a vyplněný registrační forrrrulář oPatřený' Úředně ověřenýrn

plirpir"* osoby oprávněn'é ji zastupovat spólu s originálern výpisu z obchodního reistříkrr této práwické osobY

či iiného veřeiného rejsďíku doporučeným tlopisem na aclresu admirristrátora: APAL,F]X s.r.o,,'l'hákurova 550i 1,

rr.ánu o, psď loo oo. po kontiole tctalů trude právnická osoba iníbrmována e-mailem na adrestr elektronické

pošt_v rrvedenou v registračním tbmuláři o přiclělení Statutu a$j9rla__užrygl91 (kd."" u uživatelského jrnéna se v

portá|u z,obrazí červená hvězdička) a o nrožtrosti aktivně se účastnit dražbv dle této draŽební vYhláŠkY a dalŠÍch

elektronických dražeb Dražby,net s.r,o.

Výpis z obchorlního rejstříku či jiného veřejného rejstříku nesrní být starŠÍ tří měsícŮ od data q,'stavenÍ,

piávnická osoba je povinrra nepr"odteně písemně ozrrátnit Adnrinistrátorovi veškeré změny údajŮ v.vPlňovaných v

Strarra 5

D 6,112(}17



\
fegistračním fornuláři. a to <loPoručenýnt dopisem na adresu aclnrinistrátora: ApAl,EX s.r.o.. l.hákurova 550li.

ililfr* 
PSČ ] 60 00 sPolu s dbtozenirn originalu aktualního ,,1plru , obchoclního rejstříku ;,l** 

"§;;:,,;
SPoleČné Jmění manŽďŮ (S.IM) se zaregistruje na portálu wr.vw,okdrazby.cz prostřeclnictvím formulár,eregistrace SJM, Po v;,Plněni tbrrnuláře *u,iž"Ié vytisknou vyplněqÝ registraenr {brnrulál., dcplní v něm údajemanŽelďnlarrŽelkY^ necha-ií ťrřeclně ověřit podpisy na tonlto ro,-uiari a odešlou tento vyplrrěný a podepsanýforrnulář doPoruČeným doPisem na aclresu adrninistrát,-,,,a: APALEX s.r.o., Thákurclva,s50,1l , praha 6, psč to-o

Po kontro]e ÚdajŮ bude ÚČa§tník clražby infbrmován e-mailern na adresu elektrorrické poštv uvedenouv registraČním formuláři o Přiděleirí statr.rtir ovčtený Llživatel (kd1,, u rrživateiského jména se v portálrr zobrazíčervená hvězclička) a o možnosti aktivnč ie účastnit draiby- ále teto dražební vyhláški, a dalšich draželrDražby.net s,r.cl.

SPo|uvlastnictr'Í (SV) Se ZaJegistruje na portáiu wlvw.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře re_qistrace SV, povYPlněni ťorrnuláře sPoluvlastnici q,tisknou 
"ypiné"ý rcgGučri formular, nechají 

"" ,e* úředně ověřit

r$lp'rio"ťeŠlou 
jej doPoruČenýnr dopisern na aóresu adnririrt.áto.u, ArALEX ,,..o', Tháku.ova 550/l, praha

Po kontrole ÚdaiŮ bucte ÚČastník dražbv irrforntován e-mailem na adresu elektronické pošty LrvedenouvregistraČnirrl formLrláři o Přidělení 
'tututu 

gvěřepÝ.uživatel (kd_v u rrživatelského jména se v portálu zobrazí

;il:"'hvězcJiČka) 
a o moŽnosti aktivně se *tastnit d.az}1, ate této dražební vylriášky a další draž.ebf)ražby.net

UŽivatel Portálu llll'rr,okclrazbl.cz _je pol,inen si při registraci zi,olit si uživatelské jméno. porl kterým se budev elektronických draŽbách rremot'irostí přihlašolat a pod nímž se bude dražeb úóastnit. Úži,atel _je po,irienzdrŽet se uŽÍvál"líjakl'chkoliv hanlil,!ch. urážlirich. r]ulsárnich či zarádělících označeni a urárlět neprardirekontaktní Údaie jako je e-nrail Či te]etbnní číslÓ. v opuin.,]] pripale.je adnlinistrátor crprárněn podle slehtttváŽení buď regist|aci LrŽivatele a_ieho účet bez náhrady] zrušit anebo změnit;eho užir atelské jméno,

ad b) PřihláŠení rlo draŽtrY a záPis ověřeného uživatele, jako účastníka dražby do Seznanru účastníkudražby

Pokud ověřený uŽivatel splní náleŽitosti sianovené zákonenl č.26fjaxa Sb. a vlhtáškou č. l812014 (ze,inréna
Přihlásí se k elektronické draŽbě prostřednictvím portálu wwwokdrazby.cz, stózi dražební;istotu, pokud je
PoŽadována, a PředloŽÍ Čestné Prohlášení, že n"ni orobo, nýo**ou zdražby), bude zapsán dcl seznamrtúčastníků dražby a stane se účastníkem dražb1,.

ověřeni uŽivatelé se mohou Přihlásit k elektrorricke clražbě ode dne zveřejněné dražby na portáirtwww.okdrazb),.cz až da zahájeni dražb,v tj. do 22.t1.20l7 do 11:30 hodin.

a)
b)

9.

v sekci připravované dražby zvolte nenrovitost, kterou chcete dražit.
Menu detail draŽbY obsahuje veŠkeré nezb7,tné informace o o.uz"nJ ,r.*ovitosti (fotografie, popis, dražebnívYhláŠku, malec§ Poul{Ťl termín dražbý, nejnižší podání, 

"/si 
*i"i*aního přílrozu, informace potřebnék úhradě jistoty a další údaje).

Přihlaste se do draŽbY c_o^n9jdříve, aby vás drťebník mohl zařadit mezi schválené účastníky dražby a zapsatvás do sezramu účastnfl<ů dražhy,
UP9?9RNĚNÍ; S Přihlášenim do konkrétni. dtlžby nečekejte na samotný začatek ďražby, pokld senePřihlásíte Před zahájením, nebudete se moci ďražbyzueastnit."Ňitriáseni v průběhu dražbynení možné!Uhrad'te ďraŽebníjistotu barikovním převodem či.vlozenim:irioty o rrotovosti na uvedený bankovní účetdraŽebníka, lnformace Pořebné k úhr;dě dražební jistoty naláete v článku 6 této dražební vyhlášky.Po.PřiPsání draŽebnljistotY na barrkovní úeet diazebnika a spúcnipodmínek účasti na ďražbě dle tétodražební vyhlášky jste oprávněni účastnit se alctivně &ažby u ei"it poáa"i.
V termínu Pořádáni samotné draŽby se do systému přihlasie srynr uzivatetsh_ýrn jménem a heslem. Dražba je
1hájenV automatickY, Ve stanovóném čase ," pi.run" ," ,ák." připravované ďražby do sekce aktuálnídražby. V tuto chví]i můžete činit podání.
PrŮběh samotné elektronické ďraŽby je velmi jednoduchý, intuitivní a přehledný. Přihazovat můžetetlačítkem provést minirná]ní příhoz (výše příhozu je stanovena dražebnikem) nebo vyplněním jiné částky,kdY do PffsluŠného okénka vypíšete 8astku prthozu (musí bf ,iÓ"á ei vyšší než stanovený minimální
Příhoz, jinak se Podrání s částkou rnenší než *ioi*ahitpi morÁ".rlriilzr a má se za to, že nebylo učiněno),

;r;r;,i,

c)

d)

e)

fl

c)

h)



klikrrutínr na llečítko přihodit a následně potvrzením, že chcete skutečně přihodit, které rrčirríte k]iknutím na
tlačitko ..Ano, chci učinit podání ve výši ....,".ie podání učiněno a zobrazí se jako nejvyšší podání spolu s
Vaším uživatelským jnrénem. celkovou částkou a uvedeným přesnýrn časem příhozu. Účastník clražby,
kterému svědčí předkupní právo" může toto předkupní právo uplatnit a dorovnat nej4,šší nabídku. Tonruto
účastníkovi dražby se navíc zobtazuje tlačitko Dorovnat cenu. Systém zároveň zobrantje historii podání
všech účastníků dražb_v s příslušnými úda.ii"

10. čas zaháiení a čas ukončení elektronické dražbr. tlěhem kterého lze zvyšovat poclání

Čas zahájení elektronické dražby a čas ukončení elektronické dražby během kterého lze zvyšovat podání je
stanoven v článku ] této dražební lyhláš§. Dražba se koná. dokud účastníci dražby činí vyšší podání,
nejméně však do dob_v uvedené v článku l této dražební v.vhlášky. Je-li v posledních _5 minutáclr před
uplynutím dob1,, během které lze činit podání. učiněno podání ťlčastníkem dražb_l,, posouvá se čas pro příjem
dalších podání o _5 minut od okarnžiku posledního podání. a to i opakovaně, Upl.vne-li od posledního podání
5 minuí, aniž b,v bylo učiněno další podání. příjern podání je zastaven.

Před uplynutírn doby, běheln které lze zlryšovat podáni (ti. j případné doby prodloužené způsoben dle
předchozího odstavce), se zobrazují násiedujíci výzv_v a prolrlášení:

I) v okamžiku, kd_v do uplynLrtí doby, během které lze činit podání. zbýr.ají j minrrt,v. je účastníkůrn dražby
zobrazena výzva ..Poprvé pro účastníka dražby, (označení identifikátorr"r účastníka dražbv, kterÝ učinil
nej v,y,,šší podání)"'.

l l ) v okamžiku" kd_v, do uply,nutí doby, během které lze činit podání, zbývaji 2 rninury, je účastníkům dražlr1,,
zobrazena vÝzva .,Podluhé pro účastníka dražb;, (clz,načení identifikátorLr ťrčastníka dražb,v'', ktelý učinil
nejv;,šší podání)",

llI) v okamžiku, kdy, do uplyrruti doby, běhenr které lze činit podání. zby"vá | lninuta" je účastníkůrn dražtr;,
zobrazeno prohlášení ,.Neučiní-li někdo z pt'ítcrmnÝch účastníkťr dražb_l podání r.lšší. než b1,,lo podání
naposlecl učiněrré účastníkem dražby, (označení identifikátoru účastníka dražb1,^ kter_ učinil nejv;,,šši
podání). rrdělím rrru př,íklep".

IV) v okamžiku. kd1 upllne doba. během které lze činit podání. je ťrčastníkůnl dražby zobrazena výzva
..Poti,etí pro účastníka dražb1 (označeni identiijkátoru účastníka dražb1,. který učinil nejq,šší podárí)" a
pŤiiírnání dalších podání je zastaveno. V případě. že na základě sledování clostupnosti adres1,,ve veře.iné
dator é siti bude prokazatelnč doloženo omezení přistuprr k elektronickému dražebnínru s.vstétnu
urrrr.okdrazb1 ,cz r delce přesahujicí 1 tninutrr. je licitátor povinen prodloužit dobu, běheln které lze čirrit
podáni. rnininálnč o 1 hodinu, O této skutečnosti je licitátor povinen bez zb1,,tečného odkladu infornovat
každeho ťičastníka dražb1 na jeho adresu elektronické pošt,v.

Po uplrnuti dobr. bčhem které lze činit podání. uděli licitátor bez zby,tečrrého odkladu pr'íklep účastníkovi
dražbl . ktery učnil ne_jv_všší podání, čínrž je elektrorrická ďražba skončena, Na detailu dražb,v se zobrazí
intbrmace o uděieni příklepu, výše ceny dosažené vy,dražením a označení identifikátoru v_r,,dražitele,
lnforrnaci o ukončení dražby zároveň odešle licitátor každérnu účastníkovi dražby, na jeho adresu
elektrorricke pošty.

11. Znůsob určení vvdražitele v případě podle §.l7 odst. l0 a § 47 odst. ll větv třetí zákona č. 2612000
Sb.. o veřeinÝch dražbách

Elektronické losování bude na portálu r.r,wlv.okdrazby.cz spuštěno licitátorem v těcltto případech:

a) l]čilí-li několik účastníků dražb1,, současně podáni a neb;llo-li učiněno podání v,všši, rozhodrre licitátor
elektronickýrrr losem 0 tom. konru z nich pí,íklep udělí.

b) Učiní-li několik dražitelů současně stejné podání a nezjistili licitátor^ kdo rrčini] poclání jako první. a
nebylo-li následně učiněno podání vyšší, rozhoclne licitátol elektrorrickýnr losem o tOrT}, kotnu z niclr
příklep udělí.

c) Je-li nčkterý z ťrčastníků dražlr,v spoluvlastníkem předmětrr dražby^ není stanovenýrn příhozenl vázárli
učiní.li podání ve stejné výši iako ne.ilyšší podání, udělí licitátor příl,1lep jemu. Je_li těchto účastníků
dražlry,, , spoluvlastníků více. udělí licitátor příklep tomu, jehož spoluvlastnický podíl.je neiryšší, Při

Strana 7
D 67l201i



rovnosti spoluvlastnických podílů rozhodne licitátor elektronickým losem o tont, komu z těclrto
spoluvlastníků příklep udělí.

.t) Účastník dtažby, kterérnu svčdčí předkupni právo, může toto pr'edkupní právo uplatnit a dorovnat
nejv;,,šší nabídku, Pokud je více osob. kter_Ým svědčí předkr"rpní právo, a dorovnali nejvyšší nabídku a
jejichž spoluvlastnický podíl je shodný. pak je provedeno elektronické losovárrí, Los rozhodne o tom.
ktlmu z těclrto spolLrvlastrríkťr udělí licitátor pr'íkiep.

12. Termín uplatnění předkuoního práva a způsob sdělení rozhoclnutí, zcla ie předkupní nrávo
prokázáno

Má-li některý z ťrčastníků dražby předkupní právo k pt'edmětu dražby a doloží-li je clražebníkovi listinami nebo
jejich ťrředně ovět'enými opis;,, do zahájení dražby,, netrí stanovenÝrn příhozem vázán; učiní-li tento účasnrík
dražby podání ve stejné výšiiako nejv1,,šši podání. udě]í licitátor příklep jemu.

Dražebriík do zahájení dražby, sdělí účastníku dražbv ktery riokládá své předkupní právo rozhclilnutí, zda je
předkrrpní právo prokázárro a doloželro prostřednictvím intetletové apIikace na portálu lvwlv.okdrazby.cz.

13. Účast na dražbě

tJčastníkenr clražb;, nrůže být vždy, stát, a to i tehdy, kdyby. jiná osoba byla z úažby vyloučena.
Učastník,v-dražb;"nesmějíbÝtosob_v,kterénemohounabývatvlastnictvíaprávkpřednrčtům dražby^ osolr1,,na
jejichž majetek brlplohlášen konkurs. nebo irisolvenčrrí návrli na majetek takové osoby byl zamítnut proto, že
její najetek nepostaču_ic li úhradě nákladťr insolvenčního Ťízení^ a to po dobu 3 let od právrrí moci takovélro
rozlrodnutí; nikdo nesmí dražit za ně.
Učastníky dražbl,nesmějí blt osob;" u nichž br r dús]edkrl nabrti vlastnictr.,í přednlětu dražbl nohlo dojít
k vy,loučení. omezení nebo narušení hospodái-ské sotttěže: nikclo nesmí dražit za ně.
Učastníky dražby nesmě.jí být osob.v-. které nesložily,dražební jistotu.ie-li požadolána. a r opakorane dražbč ani
lydražitel. ktený zpŮsobil zmaření předchozí dražby, tehož předmětu dražb1 u téhož dražebníka: nikdo nesrn1
dražit za ně, Dražit v dražbě,.jejíž kontro|ou jsou pověřeni. nesmějí ani zaměstnanci příslušneho živnostenskeho
Úřadu a kontrolou dražby pověřeni zanrěstnanci Ministerstva plo místní rozvoj; nikdo nesmí clražit za ně.
Účastniky, dražb;- nesrnějí být dražebník organizuiicí a provádějící futo dražbu. Ósoba, jež je jeho statutárním
orgánetn nebo členemjeho statutárrrího nebojiného orgánu, jeho zaměstnanec. licitátor, ktery na této dražbě čini
ťrkony dražebníka, a dále ani správce konkursní podstaty, likvidátor nebo nucenÝ správce. jsou-li navrhovateli
této dražby; nikdo nesmí dražit za ně.
Učastníkem dražby též nesmí bý,t osoba. která .je ve \,áahu k některé z osob (dražebníka organizu.jíci a
Provádějící tuto dražbu. osoba. jež je jehcr statutámím orgánem nebo členem jeho statrrtárního nebo jirrého
orgánu, jeho zaměstrranec. licitátor, který na této dražbě číni úkony dražebníka) osobolt blízkou, společníkenr,
osobou oviádanou nebo osobou, která s ní tvořím koncern; nikdo nesmí dtažit zaně.
Pokud to povaha př,edniětu dražby nev.vlučuje, _|e přípustná společrrá účast více účastníků dražby za účelem
společrrého nabltí předrnětu dražb_v. Podmínkou společné účasti na dražběje, že bude před zápisem společnÝch
ťtČastníkŮ do seznamu ťlčastníků dražby předloženo dražebníkovi čestné prohlášení všech společných účastníků
dražby. které bude obsalrovat určení buritlucích podílů na vydraženém předmětu dražby, jakož i znocněni osob_v
oprávrrěné společné účastniky, na dražbě zastupovat a které bude opatřeno úředně ověřenýrni podpisy všech
sPoleČných účastníkŮ dražb;,. S vj,jimkou určení osoby oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat není
Žáďné omezerri obsažené v prohlášení ťrčastníků dražby nebo vyplývající z jejich přípaclné dohody vůči
dražebníkovi ani vťrči třetínr osobánl účinné. Společní úrčastníci dražby odpovídají za úhradu cen;, dosažené
vydražením společně a nerozdílně.

l4. Úhrada ceny dosažené vvdražením

Vydražitelem složená dražební jistota a její příslušenství se započítávaji vi,dražiteli na cenu dosažetrott
vydraženínt.

Zbývající část ceny dosaženó vydražením je vydražitel povinen do l0 dnů od skončení dražbv uhradit
dražetrníkovio není-li elále stanovena jiná lhůta k úhradě cenv dosažené vydražením.

Není-li cena dosažená vy,draženínr q,,šší než 200.000.- Kč, je vvciražitel povinen uhradit cenu dosaženou
rr,r-dražením ihned po skončení dražby

Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou
vydraženíln do 30-ti dnů od skončení dražby"

Strana 8
D 6712017



Strana 9

D úDal1

C]ena dosažená vyciražením může být v,vdražitelern uhrazena:

(a) vhotovosti složenim na irčet jrazóunika eisio iretu l01_42,,t8L2a26,710100, vedený u Komerční bank,v a,s,,

pobočig,. u otomouci. .,u.iuuitni symbol{Vš) identitikačni číslo nebo rodné číslo účastrríka dražb_v,

(b) v hotovosti v kanceláři dražebníka. uu.i*irni *Y*t ot (vsl identifikační čís1o nebo rodné číslo ťrčastníka

dražb_v. Dražebník je oprávněn přijmout rrotou|,t pouze do výše stanovené v § 4 oclstavec l zákona č,

:54l2004Sb., o omezení plateb v hoto,osii a o zrněne zákona t, lzl llgsz Sb,, o správě daní a poplatků, ve

znění pozdějších předpisů,

(c) převodenr,,ietu u [aniy u. p.orpěch účtu dražebníka čísto účtu 101,4278120267 0100, vedený u

Komerčnj banky a.s.. pobočky, u oton ou.i, variabilni syrnbol (VS) identifikačni čislo nebo rodné číslo

účastrrika dražb.v,

(d)poštovnípoukázkorrnaúčetdraŽebnikačisloťlčtulal.4278120267/0l00,vedenýuKonrerčníbankya's,'
pobočky u oto.nou"i. uariabilní symbol (vs) iaentintačni číslo nebo rodrré číslo účastrrika dražb_v,,

Byla.liq,dražitelemsloženai]raŽebniiistotaveforměbankovnízáruk'v,jevydraŽitelpovinenuhraditcenu
dosažetrort vydražením v plné výši v tenrrinu a splatnosti některým ze způsobů uvedených v tonrto bodě,

Dražebníkje pak povirren bt zbyieeneho odkladu pó uhrazení ceny vrátit vyclražite|i záruční listiny",

Cenrr dosaženou vydraženíln nelze uhradit zapclčtením,

úhrada cen,v dosažené v1,,draženírn směnkou, platební kartou nebo šeken-r je rrepř,ípustná,

tjhradí_li v_vclražitei cenu dosaženou vyclraženitn v iermínu splarnosti. přecházi na rrěj vlastnictvi Předmětu

dlažb;- k okanržiku uclělení přklepu,

v_vdražitel" ktery zrnařil dražbrr (neuhradil cenu dosaženou ry-draženítn v termínu splatnosti)' nenabý'vá

o,turtni.toi predmětu dražby vl"draženého ve zmařené dražbě,

je_li dražba zmařena vydražitelern. dražební jistota Složená 1_1clražitelem včetně jejího přislriŠenství se pouŽije na

náklad1, zmařené aražby. t(oná_li se opakovaná dražba. áčtuje se zbj_vající část clražební.iistot,v složené

l_^rdr.ažitelem, ktery upu*rrir ,nrorení .dražby. 
nu nattua, .opaicl,ané 

dražb,,, po úhraclě nákladů dražb_v a

opakované dražbl,r.,[i,,uu;,.i část vrátí v.varáziteli. který zptrsobilzrnaření dražby,

ýldraŽitel.kter-rzpirsobilzmařenídraŽb-v,jepovinennarl'zvátrí'draŽebníkauluadittLrčástnákladůdraŽb-v.
kterou nepokrjr,á dražebrii jistota.lim stozenai to fiuti i pio náklad,v opakovarré dražby konané v dirsledku

zrnaření předchozí dražby vydražitelem,

Upozornění: Dražebník je oprávněn pr,ijmout hotovost porrze do výše stanovené v § 4 odstavec l zákona č,

]5,12004 Sb..oomezeníplatebr,hotovostiaozměně,zákonae.i:litgszSb,.osprávědaniapoplatkťr,ve
zněn1 pozdě_j ších předpisfi,

15. podmínky odevzdání předmětu dražbv vydražiteli

Jestliže naby.,l vydražitel vlastnictvi k předmětu rJražby, dle § 30 z,ák, Č,26i2000 Sb'' o veřejnýclr draŽbách' je

draŽebník Povinen předat vl"dražiteli přednrět a,uZr,;, u ti,tiny, které osvědčují vlastnictví a isou nez};tné k

nakládání s př.eclnrětem clražb;- nebo osvěclčt,Jí jil;;"; vy,]rázitele vŮČi Předrrrětu ilraŽb-v. Jde-li o nemovitost'

předává pře.mět orazty ,,1óa |jteli za.,ieu"rti'Jruz.unika by"valý vlastník. o předárí předinětu dražby bude

sepsán protokcrl "Předáni pŤ;á;ět* dražby", který podepíše clražebník, bývalý vlastníli a v;_.dražitel,

Veškeré rráklarl_v spojené s předarrinr a pieuzetim piednict,' rlraž!} nese v_vclražitel tlo maxinráini výše 7,260,_ Kč

r,četně DpH (cestovrré na ] i<tn předarri přeclmětLr tlražb.v * každá započatáhoclina makléře Při Předání Předrnětrt

dražb;;), r,yjma nadb1,.t.e"l,.6 "jtrodů 
vzniklých z aůvo'ctů na straně bývalého vlastníka nebo dražebníka,

Nebezpečí škocl,v rra preJnletu dražby pŤech'ázi i;.]n.,o držitele_na r,}draŽitele dnenl Předání Př'eclmětu draŽbY''

týž den přechází na v},,dražitele oclpovčdnost Za štodu způstlbenou v souvislosti s předmětem dražb;", Je_li

r,l,dražitel v prcrdlení , ii.ur.ti,-,-, pře,dnrětu draÁi, ;;r; r-l.bezpe čí škod1, a odpovědnost za škoclu v,vdražitel,

Náklad,v rra předávku pi."á*eto ďiažbyhradí ry,dražitel dle plairréhcl ceniku zveřejněného na r'r'ww.drazb''net'

i,r"Já"ipr.,imětu draiby se uskutečniv pracovníclnY cld 8:00 do l9:00 hodin.

l 6. U pozornělíB-rQ_§@ilel9

Náktady spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nenovitostí si ponese v plném rozsahu v;-dražitel

(rrú",rí pápiatek,u na*r, na vklad vlastnického práva k předrnětu clražby),



Daň z nabyti nemovitosti platí vydražitel, a to z ceny dosažené vydražením.

Dražba bude provedena pro lydražitele bezúplatně.

17. Závěrečná ustanovení

Tato dražební vyhláška byla vydána dražebníkern níže uvedeného dne a bude ve
č,26/200a Sb., o veřejných ďražbách před zahájenim dražby:

lhůtách stanovených zákonem

(a) zveřejněna na internetovém portálu www.okdrazby.cz
(b) zveřejněna na úřední desce Obecního uřadu Kožušice
(c) zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Střílky
(d) zveřejněna na centrální adrese - www.centralni-adresa.cz
(e) zasléna osobám uvedeným v § 20 odstavec 5 zákona č.26/2000 Sb.
(0 Úďaje , dražební vyhlášký budou uveřejněny v periodickém tisku určeném pro území územního

samosprávnfiro celku, v jehož obvodu se nemovitostnachžuzi

StejnoPis dražební vyhlášky uložený u dražebntka je podepsán navrhovatelem a dražebnfl<em, jejich podpisy
jsou uředně ověřeny.

V olomouci dne /,lz.*r/-

Dražby.net s.r.o.
Vlasta Řezníčková" j ednatelka

ú/0/
dražebník

V Bučovicích dne 3.10.2017

JUDr. Jana Pospíšilová
noářka jako soudní komisařka

'L,tuu,",, ̂ 
i Cn._D

. . . . . ./. . 
1 

. . . . . . . . . . . . .

navrhoiratell/

Strana l0
D 67l2a17


